
Nr. 99 din 24.03.2017
R O M  A N  IA  

JUDEŢUL OLT 
COM. VÎLCELE 

P R I M A R

D I S P O Z I Ţ I E
Ref. la : desemnare persoane responsabile cu implementarea Strategiei Naţionale Anticorupţie

2016-2020

Primarul comunei Vîlcele, judeţul Olt, având în vedere:
- Prevederile H.G. nr. 583-2016 privind aprobarea Strategiei naţionale anticoruptie pe perioada 

2016-2020, a seturilor de indicatori de performanta, a riscurilor asociate obiectivelor si masurilor 
din strategie si a surselor de verificare, a inventarului masurilor de transparenta instituţionala si 
de prevenire a corupţiei, a indicatorilor de evaluare,

- Adresa Ministerului Dezvoltării Regionale şi Admnistraţie Publice nr. 104504/2016 
referitoare la iniţierea procesului de implementare a Strategiei Naţionale Anticorupţie,

în baza drepturilor conferite de art. 68, alin. 1) şi 115, alin. 1), lit. a din Legea Administraţiei 
publice locale nr. 215/ 2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

D I S P U N E :

Art.l n Se desemnează persoanele responsabile cu implementarea Strategiei Naţionale 
Anticorupţie (SNA) 2016-2020,la nivelul comunei Vîlcele, după cum urmează :

1. Boldoi Ion -  viceprimarul comunei - coordonator al Planului de integritate al 
Strategiei Naţionale Anticorupţie 2016-2020,

2. Trică Mariana-Corina -  inspector -  colaborator cu Direcţia de Etică, Integritate 
şi Bună Guvernare.

Art.2 n Prezenta se afişează la sediul primăriei şi se comunică:
Ministerului Dezvoltării Regionale şi Admnistraţie Publice, 
persoanelor nominalizate la art. 1.

Avizez pentru legalitate, 
p. Secretar,

Trică Mariana-Corina


